

LS 30 ApS

Golfvej 62, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 84 83 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Bækgård Sandholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS 30 ApS Golfvej 62 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 37 84 83 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bækgård Sandholdt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	TEKT A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -659.735 kr. mod 257.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.694	-11.750
Indtægt af kapitalinteresse	-652.527	269.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-514	-437
Resultat før skat	-659.735	257.540
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-659.735	257.540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-366.369	269.727
Disponeret fra overført resultat	-293.366	-12.187
Disponeret i alt	-659.735	257.540

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		0	652.527
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>652.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>652.527</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>652.527</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	366.369
Overført resultat		-293.366	0
Egenkapital i alt		<u>-243.366</u>	<u>416.369</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		5.995	3.787
Anden gæld		237.371	232.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>243.366</u>	<u>236.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.366</u>	<u>236.158</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>652.527</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	366.369	0	416.369
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-366.369</u>	<u>-293.366</u>	<u>-659.735</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-293.366</u>	<u>-243.366</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>514</u>	<u>437</u>
	<u>514</u>	<u>437</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med Danske Bank er kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr pr. 31. december 2021., stillet til sikkerhed. Gælden udgør 1.039 t.kr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med Vækstfonden er kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr pr. 31. december 2021., stillet til sikkerhed. Gælden udgør 1.696 t.kr. pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens engagement med Danske Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.039 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 650 t.kr. Den samlede gæld til vækstfonden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.696 t.kr.